ہماری دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ صرف ہمارے خوشی اور عید سامان پیدا کرے بلکہ نوع انسان کیلئے بھی تحقیقی عید کے سامان پیدا کرے آمین

رضائے الہی کے حصول کے بعد امتلاؤں اور امتحانوں کی کوئی تحقیقت نہیں ہوتی تھی کہ وہ محسوس بھی نہیں ہوتے

از حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز فرمودہ ۱۸ مارچ ۱۹۵۲ء ۱۲ شہ رمضان ۱۳۷۱ھ بمقام مسجد اقصیٰ

رسو

سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد حضور نے یہ آیت کریمہ پڑھی:-
وَمِنَ آيَاتِهِ يَخْلُقُ الْبَشَرَ مِن تَرَابٍ مِّن دُونِهَا
الَّذِي بآيَاتِهِ يَمُرُّ وَذَٰلِكَ هُوَ الْفَوْرُ الْعَظِيمُ
(التَّوْبَةُ : ۱۱)

ایک احمدی کی عید

مخض دینی عید نہیں ہوتی۔